## 北京易华录信息技术股份有限公司 第四届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京易华录信息技术股份有限公司(下称"公司")第四届董事会第八次会 议于 2018 年 5 月 23 日 (星期三)以现场会议的方式在公司十楼会议室召开, 会 议通知已于2018年5月18日以专人送达、邮件等方式送达全体董事和监事。本 次会议应出席董事9名,实际出席会议董事9名,会议由公司董事长韩建国先生 主持,公司监事及其他高级管理人员列席了会议。本次会议的召集和召开符合《公 司法》和《公司章程》的有关规定。

经与会的董事充分讨论与审议,会议形成以下决议:

## 一、关于审议高级管理人员薪酬的议案:

根据公司相关规定,经董事会薪酬与考核委员会考察审议,拟定公司向高级 管理人员发放薪酬方案如下:

高级管理人员实行年薪制,年薪分为基薪和绩效年薪两个部分,其中总裁基 薪为39.6万元/年,按月平均发放,副总裁、财务总监及董事会秘书的基薪按总 裁基薪的80%发放:绩效年薪与考核结果挂钩,在年度结束后经董事会及相关专 门委员会根据公司实际年度经营业绩指标进行考核后确定,具体考核办法依据修 订后的《中央企业负责人经营业绩考核暂行办法》(国务院国有资产监督管理委 员会令第22号)。上述薪酬方案自2018年1月1日起执行。2017年度,公司 总裁的绩效薪酬为 79.2 万元, 其他高级管理人员绩效薪酬按其分管业务完成情 况发放。

公司独立董事已就该议案发表独立意见,具体内容详见中国证监会指定的创 **业板信息披露网站。** 

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票获得通过。

二、关于审议为控股子公司东北易华录信息技术有限公司提供担保的议案

公司拟为控股子公司东北易华录信息技术有限公司(以下简称"东北易华录") 提供总额 9000 万元的综合授信担保。相关担保事项以与银行正式签署的担保协 议为准。

本次担保主要用于满足东北易华录的流动资金需求,加快区域市场业务的开拓,提升区域市场的掌控力,被担保人为公司的控股子公司,公司持有其75%的股权,东北易华录经营状况良好,行业前景广阔,资信及偿债能力较优。同时,东北易华录同意以公主岭智能交通等项目的收益权提供反担保,如以上无法满足反担保额度,东北易华录股东宁波长易和投资合伙企业(有限合伙)承诺以所持东北易华录25%股权为本次担保提供反担保。

综上,公司在担保期内有能力对其经营管理风险进行控制,我们认为本次担保风险可控,同意本次担保。

该议案尚需提请股东大会审议。

公司独立董事已就该议案发表独立意见,具体内容详见本公司于同日披露于中国证监会创业板指定信息披露网站的相关公告。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

## 三、关于提请召开 2018 年第二次临时股东大会的议案

经审议,公司拟提请召开北京易华录信息技术股份有限公司 2018 年第二次临时股东大会,会议召开时间为 2018 年 6 月 8 日,会议地点:北京市石景山区阜石路 165 号华录大厦十层会议室。

具体内容详见本公司于同日披露于中国证监会创业板指定信息披露网站的《易华录:关于召开公司 2018 年第二次临时股东大会的通知》。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票获得通过。

特此公告。

北京易华录信息技术股份有限公司董事会 2018 年 5 月 23 日